PAGE

Бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

Вологодской области

«Комплексный   центр  социального  обслуживания  населения Шекснинского  района»

ПРИКАЗ

«12» ноября 2019 года                                                                                              №  265

О назначении лица, ответственного за противодействие коррупции
В целях рассмотрения вопросов, связанных с противодействием коррупции, подготовки по ним предложений для руководства Учреждения, а также для подготовки предложений,  направленных на повышение эффективности противодействия коррупции в Учреждении в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими нормативными правовыми актами Российской Федерации и локальными актами Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за противодействие коррупции юрисконсульта Учреждения – Шулепову Екатерину Сергеевну.

2. Приказ от «12» августа 2019 года № 179 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	            В.В. Белоглазов

С приказом ознакомлен: __________________ Е.С. Шулепова